Wydatek sfinansowany ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie wyniósł 26 613,00 zł 

(słownie dwadzieścia sześć tysięcy złotych zero groszy), pozostała kwota została zapłacona 

ze środków pochodzących z budżetu Gminy Barwice tj. 9 603,33 zł (słownie dziewięć tysięcy 

sześćset trzy zł, trzydzieści trzy grosze). Dnia 17 lutego 2020r. Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie przesłał protokół rozliczenia dotacji.  

Ponadto Gmina Barwice zleciła temu samemu Wykonawcy na podstawie Zlecenia znak 

IOŚ.7031.71.2019r.